BỘ TÀI CHÍNH
Số: 76/2005/TT-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 8 tháng 9 năm 2005

Sign In

THÔNG TƯ

Sửa đổi, bổ sung Thông tư số 79/2004/TT-BTC ngày 10/8/2004 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện Quyết định số 78/2004/QĐ-TTg ngày 07/5/2004 của Thủ

tướng

Chính phủ về việc điều chỉnh, bổ sung một số cơ chế chính sách để đẩy nhanh

tiến độ

xây dựng cụm, tuyến dân cư và nhà ở tại các tỉnh thường xuyên ngập lũ

vùng đồng bằng sông Cửu Long

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 quy định chi tiết và hướng dẫn

thi hành Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 198/2004/NĐ-CP ngày 03/12/2004 của Chính phủ về thu tiền sử

dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 78/2004/QĐ-TTg ngày 07/5/2004 của Thủ tướng Chính phủ về

việc điều chỉnh, bổ sung một số cơ chế chính sách để đẩy nhanh tiến độ xây dựng

cụm, tuyến dân cư và nhà ở tại các tỉnh thường xuyên ngập lũ vùng đồng bằng sông

Cửu Long;

Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung Thông tư số 79/2004/TT-BTC ngày 10/8/2004 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện Quyết định số 78/2004/QĐ-TTg ngày 07/5/2004 của

Thủ tướng Chính phủ về việc điều chỉnh, bổ sung một số cơ chế chính sách để đẩy

nhanh tiến độ xây dựng cụm, tuyến dân cư và nhà ở tại các tỉnh thường xuyên ngập

lũ vùng đồng bằng sông Cửu Long như sau:

1. Sửa đổi, bổ sung điểm 2 Phần I Thông tư số 79/2004/TT-BTC như sau:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D17578